(以此件为准 )

中共

∶|}委员中共新会区圭烽
日
Ⅲ

H

八
″
A

"
廿

Ⅲ
"

太
m
秭

山
水
印

m
Ⅲ

H

J
"
H
u

业
Ⅱ
■

杜
ⅢⅢ

僻
枇

人
g
n

μⅣ
性

人
H
石

虹
酬

Δ

石
i
n
百

∶作委员
圭会委 〔2024〕 89号

▲

t

关于调整圭峰会城街 (区 )级河 (湖 )长

名单的通知

各村 (社区 )、 机关各办 (局 ):

因人事安排及工作需要,经研究,决定调整圭峰会城街

(区 )级河 (湖 )长名单,具体名单见 《圭峰会城街 (区 )

级河 (湖 )长名单》和 《圭峰会城村 (居 )级河长名单》。

l

特此通知。

中共圭

圭峰山国

作委员会 中

员会

^●rt

2()24年 10'司
. 18

日

2

圭峰会城街 (区 )级河 (湖 )长名单
(2024年 10月 更新 )

河 (湖)长 负责的河流 (湖泊)名称 河长助理

叶长新 潭江 (包括潭江干流及陈冲水道、横海支流 )

梁振桥
会城河 (包括新桥冲、通天埠河、西荷里河以

及城区内与其相连的排水明渠 )
陈伟良

徐丽萍
龙潭水库、新库山塘 梁惠英

玉龙湖水库、洪北湖山塘 林玉清

李文斌
容屋河、直冲、冲湖冲

梁培林
高旺河、横冲、新塘冲

林国源 天马村河 王荣新

陈德斌
塘尾冲 (天禄环乡河 )、 芨芯洲河、石颈水闸河、

小冈沙渡头河、二朗水闸河
李柏能

李永良
紫水河 (含紫源河 ) 谭光辉

板漳河 关伟雄

梁炽荣 西盛五队河、大洼河、小洼河 高杰华

许福明
天沙河 陈小燕

长浪河 谭旭升

石涧一级水库、石涧二级水库、阿婆窿山塘 李嘉琳

廖锦培

英洲海水道 (包括闪浯河、沙气口河、东甲河、

西甲河、城南非字河、梅江村内河、塞口河、

西荷里河等与之相连河道 )

林和顺

吴宝珍

3

附件 1

莫锦耀

温 泉

负责的河流 (湖泊)名称 河长助理

梁振华

蚬冲河 梁朝辉

梅林冲、柠檬围河、小梅大冲、双头冲、河北

水库
谭哲斌

阮根强
龙湾河 梁均洽

都会水库 李国稳

黄天栋
西卡河、汾阳河、李和冲、沙眼河、双冲河 萧耀均

冲力河、二七闸河、西华河、加宁河 何毕凡

陈群胜 江门水道 张月芳

邓复威 第一冲、第七冲 梁振裕

卢少芳
北海头水闸河、西咀水闸河 黄文洲

指西水闸河、新冲水闸河 黄嘉健

谢云超 玉湖水库、三坑山塘 关 威

何谊贺 小洞冲、泗美河 黎国杰

王 刚
葵湖 麦良艳

艇仔湖 林晓玲

李淑贞
大杜口河、增门头河、李锦记环厂河、单湾河、

大二口河
袁永香

4

河 (湖)长

附件 2

圭峰会城总河长及河流 (水库、山塘、湖泊 )

河长名单
(2024年 10月 编制 )

一、圭峰会城总河长名单

圭峰会城总河长:叶长新 (区委常委、圭峰会城党工委

书记 )

主峰会城副总河长:梁振桥 (圭峰会城党工委副书记、

管委会、办事处主任 )

二、跨镇级行政区域河流河长名单

河流名称 流经区域
街、区级

河长

村 (居 、联

社)级河长

村 (居 、联社 )

河段专管员

潭江 (包 括潭
江干流及陈冲

水道、横海支

流

七堡村

叶长新

李荣坚 李永堂

冲那村 麦英垣 李晓惠

潭冲村 李敬华 李光耀

七堡工贸城社区 泌
刁
`

柱

群胜村 谭永锐 谭沃龙

九龙村 谭炳林 谭柏 良

河北村 刘邦伟 刘剑宏

三联村 刘健培 谭锦凌

仁义村 钟满棠 钟兆钦

永安村 冯立峰 谢永源

城西社区 廖泳龙

南庚村 李春兰 黄银静

天禄村 叶庭怀 张汝石

今古洲社区 陈华龙

同庆社区 李国华 李蔼莹

5

张北锦

梁启星

陈绮兰

河流名称 流经区域
村 (居 、联

社)级河长

村 (居 、联社 )

河段专管员

天沙河 江咀村 许福明 区锡军 区贺宁

江门水道

江咀村

陈群胜

区锡军 区贺宁

奇榜村 黎炳雄 冯永伟

都会村 黎炎坡

大氵窨村 徐炳均 周天维

东甲村 梁军源

大洞村 余振强 余勤胜

茶坑村 梁国安 何权庆

今古洲社区 陈绮兰 陈华龙

龙湾河

江咀村

阮根强

区锡军 区贺宁

奇榜村 黎炳雄 冯永伟

城东社区
(绿护屏 )

冯平笑 欧伟强

梅林冲 河北村 梁振华 刘邦伟 刘剑宏

小冈沙渡头河

天禄村
陈德斌

叶庭怀 张汝石

第七冲 邓复威

三、圭峰会城行政区域河流河长名单

河流名称 流经区域
街、区级

河长
村级河长

村(居 、联社 )

河段专管员

会城河 (包括新桥

冲、通天埠河、西

荷里河以及城区内

与其相连的排水明

渠 )

南兴社区

梁振桥

梁伊红 薛灿林

城西社区 梁启星

抒冲村 梁柏海 梁坚锚

泗丫村 叶炎光 柯健韶

奇榜村 黎炳雄 冯永伟

沙岗村 张松华 黄耀泉

都会村 黎炎坡 黎锚湾

大浯村 徐炳均 周天维

东甲村 梁军源 梁荣就

城郊村 曾文富 陈英豪

6

街、区级

河长

黎锚湾

梁荣就

二朗水闸河

廖泳龙

河流名称
街、区级

河长
村级河长

村(居 、联社 )

河段专管员

英洲海水道 (包括

闪浯河、沙气口河、

东甲河、西甲河、

城南非字河、梅江

村内河、塞口河等

与之相连河道 )

都会村

廖锦培

黎炎坡 黎锚湾

灵镇村 梁沃彬 林启辉

泗丫村 叶炎光 柯健韶

梅江村 陈健华 陈荣乐

大浯村 徐炳均 周天维

东甲村 梁军源 梁荣就

罗同伟 梁仲钦

茶坑村 梁国安 何权庆

天马村 陈振勤 陈永达

城郊村 曾文富 陈英豪

城南村 叶灼堂 黎健强

民和社区 李耀辉

碧桂园社区 朱小玲 谭锦荣

今古洲社区 陈绮兰 陈华龙

同庆社区 李国华

西卡河
七堡村

黄天栋

李荣坚 李永堂

冲那村 麦英垣 李晓惠

汾阳河
七堡村 李荣坚 李永堂

潭冲村 李敬华 李光耀

李和冲
七堡村 李荣坚 李永堂沙眼河

双冲河

冲力河

李敬华 李光耀二七闸河

西华河

高旺河

冲那村 李文斌 麦英垣 李晓惠

横冲

新塘冲
容屋河

直冲

冲湖冲

加宁河
七堡社区

李淑贞
李雪坚 刘 智

潭冲村 李敬华 李光耀

7

流经区域

西甲村

林国源

李蔼莹

潭冲村

河流名称 流经区域
街、区级

河长
村级河长

村 (居 、联社 )

河段专管员

大杜口河
潭冲村

李淑贞

李敬华 李光耀

七堡工贸城社区 梁 柱 张北锦

增门头河

七堡工贸城社区 张北锦
李锦记环厂河

单湾河

大二口河

紫水河
(含紫源河 )

沪湾社区

李永良
张国孙 林礼成

仁义村 钟满棠 钟兆钦
永安村 冯立峰 谢永源

蚬冲河
仁义村 钟满棠 钟兆钦
三联村 刘健培 谭锦凌
群胜村 谭永锐 谭沃龙

板漳河
永安村

李永良
冯立峰 谢永源

城西社区 梁启星 廖泳龙

柠檬围河 三联村

梁振华

刘健培 谭锦凌

小梅大冲
河北村 刘邦伟 刘剑宏

双头冲

长浪河
都会村

许福明
黎炎坡 黎锚湾

沙岗村 张松华 黄耀泉

北海头水闸河
群胜村

卢少芳

谭永锐 谭沃龙

九龙村 谭炳林 谭柏良

西咀水闸河
群胜村 谭永锐 谭沃龙

九龙村 谭炳林 谭柏良

新冲水闸河
九龙村 谭炳林 谭柏良
二宁村 谭健楼 谭育和

指西水闸河
南庚村 李春兰 黄银静
二宁村 谭健楼 谭育和

天马村河
同庆社区

林国源
李国华

天马村 陈振勤 陈永达

西盛五队河
西盛村

梁炽荣

谭永良 陈永耀

同庆社区 李国华

大洼河
西盛村 谭永良 陈永耀

小洼河

8

梁 柱

梁振华

李蔼莹

李蔼莹

河流名称 流经区域
街、区级

河长

村 (居 、联社 )

河段专管员

小洞冲
茶坑村

何谊贺
何权庆

大洞村 余振强 余勤胜

泗美河
大洞村 余勤胜

梁国安

第一冲 天禄村 邓复威 叶庭怀 张汝石

石颈水闸河 天禄村

陈德斌

叶庭怀 张汝石

塘尾冲 (天禄环乡

河 )

天禄村 叶庭怀 张汝石

同庆社区 李国华

芨芯洲河

仔冲村 梁柏海 梁坚锚

今古洲社区 陈绮兰 陈华龙

同庆社区 李国华 李蔼莹

天禄村 叶庭怀 张汝石

四、水库 (山塘、湖泊)河长名单

水库名称 水库河长

都会水库 阮根强

玉湖水库 谢云超

龙潭水库
徐丽萍

玉龙湖水库

河北水库 梁振华

石涧一级水库 C曰
冫皿 泉

石涧二级水库

山塘名称 山塘河长
三坑山塘 谢云超

新库山塘
徐丽萍

洪北湖山塘
温 泉

湖泊名称 湖长

葵湖
王 刚

艇仔湖

9

村级河长

梁国安

何谊贺
余振强

茶坑村 何权庆

李蔼莹

阿婆窿山塘

公开方式:主动公开。

抄送:区河长办,各级河长。

圭峰会城党政办公室

10

2024年 10月 18日 印发